
 

 

UCHWAŁA NR XIII/65/15 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2015 rok o kwotę 380.887,65 zł (słownie: 

trzysta osiemdziesiąt tysięcy osiemset osiemdziesiąt siedem złotych sześćdziesiąt pięć groszy), w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o 115.660,65 zł; 

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o 265.227,00 zł, 

załącznik nr 1, tabela nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2015 rok o kwotę 380.887,65 zł (słownie: 

trzysta osiemdziesiąt tysięcy osiemset osiemdziesiąt siedem złotych sześćdziesiąt pięć groszy), w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o 272.787,65 zł; 

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o 108.100,00 zł, 

załącznik nr 1, tabela nr 1. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 157.127,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sie-

dem tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych). 

2. Zadanie zapisane w budżecie w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90095 - Pozostała działalność, § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych pn. „Zakup 

namiotu biesiadnego do sołectwa Stare Skoszewy” otrzymuje brzmienia: „Zakup namiotu biesiadnego z wypo-

sażeniem do sołectwa Stare Skoszewy”. 

3. W związku z dokonanymi zmianami tabela nr 11 do uchwały nr V/19/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 

28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2015 rok otrzymuje brzmienie 

zgodne z tabelą nr 2, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2015 rok o kwotę 

100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych), w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zmniejszenie o 100.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2015 r.

Poz. 4361



2. W związku z dokonanymi zmianami tabela nr 10 do uchwały nr V/19/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 

28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2015 rok otrzymuje brzmienie 

zgodne z tabelą nr 3, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych funduszu sołeckiego Gminy Nowosolna 

na kwotę 5.787,65 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt siedem złotych, sześćdziesiąt pięć groszy) 

między paragrafami w ramach rozdziału - Sołectwo Natolin (rozdział 60016 § 4210 zmniejszenie 1.500,00 zł, 

rozdział 60016 § 4300 zwiększenie 1.500,00 zł), Sołectwo Plichtów (rozdział 90095§ 4210 zmniejszenie 

1.712,35 zł, rozdział 90095 § 4300 zwiększenie 1.712,35 zł) oraz między rozdziałami - Sołectwo Byszewy 

(rozdział 60016 § 4300 zmniejszenie 2.000,00 zł, rozdział 90095 § 4170 zwiększenie 3.800,00 zł, rozdział 

90095 § 4210 zwiększenie 3.700,00 zł, rozdział 90095 § 4300 zmniejszenie 5.500,00 zł). 

2. W związku z dokonanymi zmianami, na podstawie wniosków sołectw, tabela nr 13 do uchwały 

nr V/19/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy No-

wosolna na 2015 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4, stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy Nowosolna 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4361



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIII/65/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

TABELA NR 1 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 

ZADANIA WŁASNE 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Razem 

bieżące 

(8+11+12+13+

14+15) 

Jednostki budżetowe 

dota-

cje 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

UE Poręczenia 
Obsługa 

długu 

Razem 

majątkowe 

(17+19) 

Inwestycje  

i zakupy inwestycyjne 
Akcje i udziały 

Razem (9+10) 
Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 
 w tym UE 

Zakup, 

objęcie 

akcji, 

udziałów 

Wnie-

sienie 

wkła-

dów do 

spółek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

010   ROLNICTWO I ŁÓWIECTWO 8.100,00 8.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8.100,00 8.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 8.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8.100,00 -8.100,00 -8.100,00 0 0 

   

Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy 

Nowosolna poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w 

Natolinie i Teolinie - w ramach operacji „Poprawa 

atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez moderni-

zację hydroforni Dobieszków wraz z nowym 

odwiertem oraz budowę kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Natolin - etap I”  

0 8.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8.100,00 -8.100,00 -8.100,00 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100,00 8.100,00 8.100,00 0 0 

   

Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy 

Nowosolna poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w 

Natolinie i Teolinie - w ramach operacji „Poprawa 
atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez moderni-

zację hydroforni Dobieszków wraz z nowym 

odwiertem oraz budowę kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Natolin - etap I”  

8.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.100,00 8.100,00 8.100,00 0 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 202.000,00 -102.000,00 -102.000,00 0 -102.000,00 0 0 0 0 0 -100.000,00 -100.000,00 0 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0 100.000,00   0  0 0 0 0 0 -100.000,00 -100.000,00 0 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

0 100.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100.000,00 -100.000,00 0 0 0 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku 

od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. 

Głównej w miejscowości Kalonka 

0 100.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100.000,00 -100.000,00 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 0 102.000,00 -102.000,00 -102.000,00 0 -102.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 0 1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 0 -1.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500,00 -500,00 -500,00 0 -500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych  
0 100.000,00 -100.000,00 -100.000,00 0 -100.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 140.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000,00 140.000,00 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000,00 140.000,00 0 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
140.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000,00 140.000,00 0 0 0 

   Zakup gruntów 140.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000,00 140.000,00 0 0 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 207.000,00 155.524,46 -65.651,46 -65.651,46 -152.324,46 86.673,00 0 0 0 0 0 117.127,00 117.127,00 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 169.800,00 3.200,00 56.600,00 56.600,00 0 56.600,00 0 0 0 0 0 110.000,00 110.000,00 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.700,00 0 30.700,00 30.700,00 0 30.700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4361



  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21.000,00 0 21.000,00 21.000,00 0 21.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 7.100,00 0 7.100,00 7.100,00 0 7.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3.200,00 -3.200,00 -3.200,00 0 -3.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000,00 1000.000,00 0 0 0 

   

Wykonanie opaski wraz z pracami izolacyjnymi w 

zakresie ochrony przeciw wilgoci i ochrony 

termicznej wraz z odwodnieniem budynku Szkoły 

Podstawowej w Lipinach 

100.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000,00 100.000,00 0 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000,00 10.000,00 0 0 0 

   
Zakup zestawu multimedialnego - Szkoła Podsta-

wowa w Starych Skoszewach 
10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000,00 10.000,00 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300,00 152.324,46 -152.024,46 -152.024,46 -152.324,46 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 107.024,46 -107.024,46 -107.024,46 -107.024,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 37.000,00 -37.000,00 -37.000,00 -37.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 8.300,00 -8.300,00 -8.300,00 -8.300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0 300,00 300,000 0 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 36.900,00 0 29.773,00 29.773,00 0 29.773,00 0 0 0 0 0 7.127,00 7.127,00 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.283,00 0 11.283,00 11.283,00 0 11.283,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.730,00 0 10.730,00 10.730,00 0 10.730,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.760,00 0 7.760,00 7.760,00 0 7.760,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7.127,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.127,00 7.127,00 0 0 0 

   
Zakup zestawu multimedialnego - Gimnazjum w 

Wiączyniu Dolnym 
7.127,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
25.787,65 15.263,19 10.524,46 10.524,46 3.800,00 6.724,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 25.787,65 15.263,19 10.524,46 10.524,46 3.800,00 6.724,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.800,00 0 3.800,00 3.800,00 3.800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.987,65 0 1.987,65 1.987,65 0 1.987,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 0 11.475,54 -11.475,54 -11.475,54 0 -11.475,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 0 20.000,00 20.000,00 0 20.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3.787,65 -3.787,65 -3.787,65 0 -3.787,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RAZEM: 380.887,65 380.887,65 -157.127,00 -157.127,00 -148.524,46 -8.602,54 0 0 0 0 0 157.127,00 157.127,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4361



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XIII/65/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

TABELA NR 2 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
+ zwiększenia/ - 

zmniejszenia 

Łączne koszty 

finansowe 

w 2015 roku 

1 2 3 4 5  6 

1. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka - Dąbrowa - Bukowiec  152 000,00 

2. 
010 01010 6050 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w Natolinie i 

Teolinie 
 9 985,27 

3. 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem  570 000,00 

4. 

010 01010 6057 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w Natolinie i 

Teolinie - w ramach operacji „Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez modernizację hydroforni Dobieszków 

wraz nowym odwiertem oraz budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Natolin - etap I” 

-8 100,00 360.845,82 

5. 

010 01010 6059 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w Natolinie i 

Teolinie - w ramach operacji „Poprawa atrakcyjności Gminy Nowosolna poprzez modernizację hydroforni Dobieszków 

wraz nowym odwiertem oraz budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Natolin - etap I” 

+8 100,00 546.760,91 

6. 600 60004 6060 Wiata przystankowa w miejscowości Grabina  0,00 

7. 600 60004 6060 Wiaty przystankowe w miejscowości Kalonka  13 000,00 

8. 600 60004 6060 Wiaty przystankowe w miejscowości Wiączyń Dolny  10 800,00 

9. 600 60014 6300 Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1150E w miejscowości Byszewy  30 000,00 

10. 600 60014 6300 Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E i nr 2913E w miejscowości Wiączyń Dolny  80 000,00 

11. 
600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w 

miejscowości Kalonka -100 000,00 0,00 

12. 
600 60016 6050 

Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, Moskwie, Grabinie, 

Bogini  248 573,00 

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106309E Plichtów – Moskwa  10 000,00 

14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106301E w miejscowości Wiączyń Dolny  20 000,00 

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106302E w miejscowości Bukowiec  229 836,00 

16. 600 60078 6050 Przebudowa przepustu w ciągu drogi gminnej nr 106325 E (km 0+200) w miejscowości Byszewy „Majątek”  300 000,00 

17. 700 70005 6060 Zakup gruntów +140 000,00 170 000,00 

18. 754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP w Starych Skoszewach  10 000,00 

19. 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych Skoszewach  639 359,00 

20. 
801 80101 6050 

Wykonanie opaski wraz z pracami izolacyjnymi w zakresie ochrony przeciw wilgoci i ochrony termicznej wraz z 

odwodnieniem budynku Szkoły Podstawowej w Lipinach +100.000,00 100.000,00 

21. 801 80101 6060 Zakup zestawu multimedialnego - Szkoła Podstawowa w Starych Skoszewach +10.000,00 10.000,00 

22. 801 80110 6060 Zakup zestawu multimedialnego - Gimnazjum w Wiączyniu Dolnym +7.127,00 7 127,00 

20 900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy ul. Pszenicznej w miejscowości Wódka  5 000,00 

21. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ul. Kasztanowej w miejscowości Grabina  30 000,00 

22. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulic osiedlowych w miejscowości Kopanka  25 000,00 

23. 900 90095 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego  150 000,00 

24. 900 90095 6060 Zakup urządzeń rekreacyjnych na plac Centrum Wsi w miejscowości Lipiny  9 000,00 

25. 900 90095 6060 Doposażenie w infrastrukturę placu Centrum Wsi Moskwa  6 500,00 

26. 900 90095 6060 Zakup namiotu biesiadnego z wyposażeniem do sołectwa Stare Skoszewy  7 500,00 

27. 900 90095 6060 Doposażenie w infrastrukturę placu Centrum Wsi Teolin  6 000,00 

28. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Kalonce  227 060,00 

Ogółem: +157 127,00 3 984 347,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4361



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XIII/65/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

TABELA NR 3 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NOWOSOLNA W 2015 ROKU 

Dział Rozdz. § Zakres 
+zwiększenia/-

zmniejszenia 

Ogółem 

(6+10) 

Razem 

(7+8+9) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Razem 

(11+12) 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Dotacje 

celowe 

Dotacje przedmio-

towe 

Dotacje podmio-

towe 
Dotacje celowe 

Dotacje 

 podmiotowe 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 
600 60014 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

-100.000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0 0 0 0 0 

754 75412 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 18 500,00 0 0 0 0 18 500,00 18 500,00 0 

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0 0 0 0 0 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
 300 000,00 300 000,00 0 0 300 000,00 0 0 0 

851 85154 2360 Dotacje celowe z z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowe-

go 
 592 637,85 592 637,85 0 592 637,85 0 0 0 0 

921 92105 2360 Dotacje celowe z z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

  

 

 

10 000,00 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

0 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie) 
 450 000,00 450 000,00 0 0 450 000,00 0 0 0 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(Biblioteka) 
 142 092,00 142 092,00 0 0 142 092,00 0 0 0 

926 92605 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 10 000,00 0 0 0 0 10 000,00 10 000,00 0 

926 92605 2820 Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i 

nie działających w celu osiągnięcia zysków (działalność sportowa) 
 60 000,00 0 0 0 0 60 000,00 60 000,00 0 

Ogółem: -100 000,00 1 873 229,85 1 774 729,85 290 000,00 592 637,85  892 092,00 98 500,00 98 500,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4361



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XIII/65/15 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

TABELA NR 4 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY NOWOSOLNA NA 2015 ROK 

Lp. Sołectwo Dział 
Roz-

dział 
Nazwa - treść Kwota zł 

1 2 3 4 5 6 

1.  Boginia  600   Transport i łączność  1 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące - wykaszanie poboczy dróg gminnych  

1 000,00 

1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 447,59 

90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - organizacja spotkań integracyjnych, zakup materiałów do budowy 

ogrodzenia, ogrodzenie placu centrum wsi, wykaszanie placu centrum wsi 

10 447,59 

10 447,59 

Razem sołectwo Boginia  11 447,59 

2.  Borchówka  600   Transport i łączność  5 021,44 

60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące: zakup kruszywa w celu utwardzenia drogi w Borchówce  

5 021,44 

5 021,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 500,00 

90095 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące - prace porządkowe, wyrównanie terenu, wykonanie ogrodzenia na 

placu Centrum Wsi  

6 500,00 
 6 500,00 

 

Razem sołectwo Borchówka  11 521,44 

3. Byszewy  600   Transport i łączność  4 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące - pielęgnacja poboczy dróg gminnych  

4 000,00 

4 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  18 562,82 

90095 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące - zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Byszewach Majątku - 

zakup parasola, stołu, miejsc do siedzenia, urządzenia na plac zabaw, zakup regałów 

na wyposażenie Koła Gospodyń Wiejskich, wykonanie tablicy informacyjnej dla 
mieszkańców Janowa, organizacja spotkań integracyjnych i okolicznościowych dla 

mieszkańców sołectwa 

18 562,82 
18 562,82 

Razem sołectwo Byszewy  22 562,82 

4. Dobieszków 600  Transport i łączność 555,42 

   60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące – montaż progu spowalniającego 

555,42 

555,42 

  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

   90095 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące - zakup materiałów - doposażenie lokalu sołeckiego, wykonanie 

instalacji elektrycznej, poprawa estetyki lokalu sołeckiego 

12 000,00 
12 000,00 

Razem sołectwo Dobieszków 12 555,42 

5.  Grabina  600   Transport i łączność  1 500,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
Wydatki majątkowe - „Wiata przystankowa w miejscowości Grabina”  

0,00 
0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące - pielęgnacja poboczy dróg gminnych  

1 500,00 

1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  18 514,81 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki bieżące – dowieszenie lamp ulicznych na ul. Głównej i na ul. Dębowej 

4 000,00 

4 000,00 

90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - zakup siatki, słupków i innych materiałów do ogrodzenia działki 
gminnej 

14 514,81 

14 514,81 

Razem sołectwo Grabina  20 014,81  

6.  Kalonka  600   Transport i łączność  13 000,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
Wydatki majątkowe - „Wiaty przystankowe w miejscowości Kalonka”  

13 000,00 
13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16 320,59 

90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - doposażenie świetlicy, zakup materiałów dla Klubu Seniorek, 

konserwacja placu zabaw, prace porządkowe na terenie sołectwa 

16 320,59 

16 320,59 

Razem sołectwo Kalonka  29 320,59 

7.  Kopanka  600   Transport i łączność  3 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
Wydatki bieżące - pielęgnacja poboczy 

3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  19 452,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4361



   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki majątkowe – „Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy ul. Pszenicz-
nej w miejscowości Kopanka” 

5 000,00 

5 000,00 

   90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - zakup materiałów - wyposażenie lokalu sołeckiego, prace porząd-
kowe na terenie sołectwa, prace remontowe w lokalu sołeckim  

14 452,04 

14 452,04 

Razem sołectwo Kopanka  22 452,04 

8.  Ksawerów  600   Transport i łączność  1 800,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące - pielęgnacja poboczy, naprawa kosiarki 

1 800,00 

1 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 909,03 

90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - zakup materiałów - organizacja spotkań integracyjnych, zakup 
sprzętu sportowego, koszenie placu Centrum Wsi, montaż ogrodzenia  

8 909,03 

8 909,03 

Razem sołectwo Ksawerów  10 709,03 

9.  Lipiny  600   Transport i łączność  5 600,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

Wydatki bieżące - montaż ławek na przystankach MPK  

1 600,00 

1 600,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące - wykaszanie rowów i poboczy  

4 000,00 

4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  18 587,64  

90095 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące - zakup trawy, krzewów, materiałów eksploatacyjnych do kosiarki, 

materiałów do odnowienia infrastruktury sołectwa, zakup ziemi – wyrównanie 

terenu, rozplantowanie ziemi, montaż słupa z dostępem do prądu 
Wydatki majątkowe - „Zakup urządzeń rekreacyjnych na plac Centrum Wsi w 

miejscowości Lipiny” 

18 587,64 
9 587,64  

 

  
 

9 000,00 

Razem sołectwo Lipiny  24 187,64 

10.  Moskwa  600   Transport i łączność  2 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
Wydatki bieżące - sprzątanie i wykaszanie poboczy i placu „Centrum wsi”  

2 500,00 
2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11 754,09 

90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców „Święto 

pieroga”, organizacja „Dnia Dziecka”, zakup materiałów eksploatacyjnych do ko-

siarki, wykonanie ogrodzenia placu Centrum Wsi 

Wydatki majątkowe - „Doposażenie w infrastrukturę placu Centrum Wsi Moskwa” 

11 754,09 

5 254,09  

  

 

6 500,00 

Razem sołectwo Moskwa  14 254,09 

11. Natolin 600  Transport i łączność 9 700,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 

Wydatki bieżące - odnowienie dwóch wiat przystankowych 

1 700,00 

1 700,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące - zakup kruszywa na drogi gminne, wykonanie przepustów przy 

drogach 

8 000,00 

8 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14 561,50 

90095 Wydatki bieżące – zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki, zakup wyposa-

żenia do świetlicy, organizacja spotkania integracyjnego „Dzień Dziecka”, wykona-

nie opaski odwadniającej wokół świetlicy, zakup kosiarki spalinowej, zakup roślin 
na plac cenrum wsi i środków do ich pielęgnacji, naprawa i odnowienie tablic infor-

macyjnych, wykonanie nowej tablicy, pomalowanie furtki i bramy wjazdowej, zakup 

brakujących naciągów do siatki ogrodzeniowej i ich zamontowanie, odnowienie 

toalety wraz zakupem wyposażenia 

14 561,50 

Razem sołectwo Natolin  24 261,50 

12.  Nowe 

Skoszewy  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 672,11 

90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - zakup materiałów gospodarczych i wyposażenie do odnowienia 
infrastruktury na terenie wsi, zakup urządzeń zabawowych, nasadzeń, tablic infor-

macyjnych, montaż furtki, bramy, utwardzenie wjazdu kostką  

10 672,11 

10 672,11 

Razem sołectwo Nowe Skoszewy  10 672,11 

13.  Plichtów  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13 300,00 

90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące – organizacja spotkania integracyjnego,  wyczyszczenie działki, 

ogrodzenie placu zabaw przy GPCKiE, zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy 
spalinowej i usług serwisowych, wyczyszczenie, zagospodarowanie, ogrodzenie 

placu oraz zakup materiałów ogrodniczych - Placu Centrum Wsi w Plichtowie, 

zakup i instalacja zabawek dla dzieci na placu zabaw przy GPCKiE, w tym piaskow-
nicy  

13 300,00 

13 300,00 

Razem sołectwo Plichtów  13 300,00 

14.  Stare  

Skoszewy  

600  60016 Transport i łączność  5 000,00 

Drogi publiczne gminne 
Wydatki bieżące - pielęgnacja poboczy, wycinka zakrzaczeń, utwardzenie drogi, 

zakup paliwa do kosiarki 

5 000,00 
5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13 131,50 

90095 Pozostała działalność 13 131,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4361



Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa, 

wykonanie wjazdu na parking 
Wydatki majątkowe – „Zakup namiotu biesiadnego z wyposażeniem do sołectwa 

Stare Skoszewy” 

5 631,50  

 
7 500,00 

Razem sołectwo Stare Skoszewy  18 131,50 

15.  Teolin  900  

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  12 075,36 

90095 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące - zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki spalinowej, zakup 

kosiarki, wyposażenia do altany, środki na integrację społeczności sołectwa, materia-

ły do konserwacji urządzeń na placu, materiały do wykonania piłkochwytów 
Wydatki majątkowe - „Doposażenie w infrastrukturę placu Centrum Wsi Teolin” 

12 075,36 

6 075,36 

 
 

 

6 000,00 

Razem sołectwo Teolin  12 075,36 

16.  Wiączyń 

Dolny  

600   Transport i łączność  10 800,00 

60004 
Lokalny transport zbiorowy 

Wydatki majątkowe - „Wiaty przystankowe w miejscowości Wiączyń Dolny” 

10 800,00 

10 800,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 547,16 

90095 

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące - organizacja spotkania integracyjnego, zakup tablicy informacyj-

nej, poprawa estetyki sołectwa, zakup strojów dla zespołu Wiączynianka 

9 547,16 

9 547,16 

Razem sołectwo Wiączyń Dolny  20 347,16 

Razem wszystkie sołectwa:  

W tym  

wydatki bieżące:  
wydatki majątkowe:  

277 813,10  
 

220  013,10 

57 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4361


		2015-11-16T12:49:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




